
                                                                                                                
                                                                                                   Druk Nr 253/2010  
                                                                                                   Projekt                                                               

                                                                                                     z dnia  21 października 2010 r. 
 

UCHWAŁA Nr 

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI     

z dnia  

 
 
 w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Miasto Łódź projektu pn. „Nasz 

wspólny sukces” w ramach Działania 9.1 Poddziałania 9.1.2 w ramach Priorytetu IX 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,                 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,                 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128                 

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241                      

oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) Rada Miejska                     

w Łodzi  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Miasto Łódź projektu „Nasz wspólny 

sukces” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach, Działania 9.1 - Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2                       

- Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 

oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych, zwanego dalej projektem. 

 

§ 2. Realizacja zadania określonego w § 1 nastąpi w przypadku zatwierdzenia projektu 

do realizacji przez Zarząd Województwa Łódzkiego. 

 

§ 3. Środki na realizację projektu zostaną wprowadzone do budżetu Miasta Łodzi  

po  zawarciu z Instytucją Pośredniczącą, którą jest Urząd Marszałkowski w Łodzi, umowy                    



o dofinansowanie projektu. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

     Przewodniczący 

   Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 
  Tomasz KACPRZAK 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi                                                                               
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z możliwością aplikowania o środki unijne Wydział Edukacji Urzędu 

Miasta Łodzi złożył do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi, który jest Instytucją 

Pośredniczącą w Priorytecie IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, 

wniosek       o dofinansowanie projektu pn. „Nasz wspólny sukces”. 

Ogólnym celem projektu jest wyrównanie szans edukacyjnych wśród 300 

(150 dziewcząt i 150 chłopców) uczniów Publicznego Gimnazjum nr 21 w Łodzi, 

zamieszkujących na terenie województwa łódzkiego, napotykających problemy edukacyjne                 

z przedmiotów wchodzących w skład egzaminu gimnazjalnego, poprzez organizację różnych 

form zajęć pozalekcyjnych, trwających od 09.2010 do 03.2012.   

Celami szczegółowymi projektu są: 

• stworzenie warunków wspomagających indywidualny rozwój ucznia poprzez 

zorganizowanie i prowadzenie zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów 

humanistycznych, matematyczno-przyrodniczych, ICT i języków obcych, 

• poprawa dostępu do edukacji, podniesienie poziomu wiedzy i umiejętności u 300 

uczniów (150 dziewcząt i 150 chłopców), 

• rozwijanie umiejętności społecznych i interpersonalnych, 

• zmniejszenie dysproporcji edukacyjnych uczniów klas II, 

• wyrównanie szans edukacyjnych uczniów klas III poprzez gruntowne przygotowanie 

do egzaminu, 

• zwiększenie motywacji do samodzielnego myślenia, pogłębiania zdobytej już wiedzy. 

• podniesienie kompetencji językowych i ICT, 

• zorganizowanie doradztwa i opieki pedagogiczno – psychologicznej dla uczniów 

wykazujących problemy w nauce lub z innych przyczyn zagrożonych przedwczesnym 

wypadnięciem z systemu oświaty. 

             Termin rozpoczęcia realizacji projektu uzależniony jest od daty podpisania umowy 

o dofinansowanie realizacji projektu. Okres realizacji projektu określony we wniosku 

o dofinansowanie realizacji projektu to 1 sierpnia 2010 r.  – 31 marca 2012 r.  

Całkowita wartość projektu wynosi 812 239,00 zł.  

Zgodnie z Dokumentacją Konkursową Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Priorytet IX, Działanie 9.1 Poddziałanie 9.1.2 konkursu zamkniętego nr POKL/II/9.1.2/09, 

zaistniała konieczność wydania przez Radę Miejską w Łodzi uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na realizację projektu pn. „Nasz wspólny sukces”. 

 
Metryczka dokumentu 



 
 
 
 

 
Aktualizacje 

 
 

Zmienia  
  

X 

Uchyla  
  

X 

Ujednolica  
 

X 

. 
 

…………..…………………………………………………………. 
[podpis kierownika komórki organizacyjnej lub kierownika jednostki organizacyjnej] 

 

Tytuł dokumentu  
  

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie  wyrażenia 
zgody na realizację przez Miasto Łódź projektu pn. „Nasz wspólny 
sukces” w ramach Działania 9.1 Poddziałania 9.1.2 Priorytetu IX 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007          -2013. 

Projektodawca  
  

Wydział Edukacji Urzędu Miasta Łodzi 

Osoba przygotowująca  
  

Tarsylia Cheffi tel. 42 638-48-37 

Data wytworzenia  
  

12 października 2010 roku 

Wykonawca  
 

 Prezydent Miasta Łodzi 

Słowa kluczowe  Kapitał Ludzki Projekty 


